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Ledelsespategning

Vi har d.d. aflagt arsrapporten for regnskabséret 2020 for Mallehgj Vandvaerk a.m.b.a.
Arsrapporten aflaegges | overensstemmelse med arsregnskabsloven samt

vandveerkets vedtaegter

Det er vores opfattelse at arsregnskabet giver et retvisende billede af vandvaerkets aktiver
og passiver og finansielle stilling pr. 31/12-2020 samt resultatet af vandvaerkets aktiviteter
for regnskabséret 2020. )

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
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Interne revisorer

Vi har gennemgéet regnskabet, konstateret beholdningernes tilstedeveerelse, modtaget de
oplysninger vi har anmodet om og indstiler &rsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.
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NETTOOMSATNING

Fast afgift
Tilslutningsbidrag

M3 afgift (8 kr.pr.m3)
Div.gebyrer
Over-/underdaekning
NETTOOMSATNING | ALT

PRODUKTIONSOMKOSTNINGER
EL

EL-afgift

Vandanalyser

Ejendomsskat

Vandafledning

Betalt vandafgift

Modtaget vandafgift

Andre omkost.vedr.prod.
Afskriv.bygn/boringer

Afskriv Xergi overvagning 2019
Afskriv affugter Nordberg 2020
PRODDUKTIONSOMKOSTNINGER | ALT

BRUTTORESULTAT

DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER
Rep.og vedligeholdelse

Lebende totaludskiftning af rgrnet
Afskriv.stikledninger

Afskriv.vandmalere udsk.2015
DISTRIBUTIONSOMKOSTNINGER | ALT

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER
Bestyrelseshonorarer

Formand

Kasserer

Tilsynsfgrende
Karselsgodtggrelse
Kontorartikler

Kursusudgifter
EDB/softvare/hosting
Smaanskaffelser
Telefon/overvagning

E-conomic

Porto/gebyrer

Nets
Bestyr.mgder/generalforsamling
Advokat

Realiseret Realiseret

2020 2019

216.000

135.960

6.750
225.798
584.508

21.559
-12.557
22.699
32
6.780
113.240
108.258
3.505
41.275
5.292
5.280
98.847

485.661

33.180
300.000
19.400
47.855
400.435

18.500
6.000
18.000
18.000
406
844
125
8.489
400
5.827
2.268
1.311
2.662
8.138
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216.000

109.136
14.508
-33.339
306.305

22.615
-11.961
30.198
55
6.243
92.780
-87.173
3.376
41.275
5.292

102.700

203.605

47.607

19.000
47.855
114.462

18.500
6.000
18.000
18.000
868
2.168
126
8.560
5.500
5.587
2.148
1.185
2.552
8.056
1.200

Budget
2020

216.000

110.000

14.000
271.000
611.000

25.000
-12.000
25.000

5.000
92.000
-87.000
4.000
41.000
5.300

98.300

512.700

50.000
300.000
20.000
48.000
418.000

18.500
6.000
18.000
18.000
1.000
2.000
4.000
8.000

5.500
2.200
1.500
2.500
8.000

Budget
2021

216.000

82.500
7.000
367.100
672.600

23.000
-12.000
30.000

7.000
85.000
-80.000
4.000
41.000
5.300
5.300
108.600

564.000

50.000
350.000
20.000
48.000
468.000

18.500
6.000
18.000
18.000
1.000
1.000
2.000
9.000
1.000
6.000
2.500
1.500
3.000
8.000



Foreningscentralen

5.681

Forsikringer 5.303
Kontingenter/abn. 3.898
Web-hotel/domeene 80
Tab pa debitorer
Jredif.afrundinger -2.071
ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER | ALT 103.861
RESULTAT PRIMAR DRIFT -18.635
ANDRE DRIFTSINDTAGTER
Salg af malerafleesninger 6.840
Salg af malerbrandsdeeksler
Adm.af GF 20.132
Underslaebssager
ANDRE DRIFTSINDTAGTERI ALT 26.972
Renter 8.337
ARETS RESULTAT 0
BALANCE AKTIVER
31.12.2020
Bygninger/boringer 739.162
Stikledninger 121.670
Vandmalere udsk.2015 191.425
Xergi overvagning 2019 42.331
Affugter Nordbjerg 2020 21.120
MATERIELLE ANLAGSAKT. Note 1 1.115.708
Tilgodehavende f.salg af vand 244 161
Tilgodehavende vedr. malerafleesning. 7.000
Tilgode vedr.undersleeb tidl kasserer
Tilgode vedr.undersleeb tidl formand
TILGODEHAVENDER 251.161
Spar Nord 1.109.427
LIKVIDE BEHOLDNINGER 1.109.427
AKTIVER IALT 2.476.296

BALANCE PASSIVER

Overdeekning pr. 1.jan
Arets overdaekning
OVERDZEKNING IALT

Hensat lgbende udskift.rernet

Henlaggelse til tab vedr.underslaebssager

Skyldige omkostninger
Moms/vandafgift

2.366.090
-225.798
2.140.292
300.000

0

4.459
31.545
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5.468 6.000
5.137 5.000
4.573 5.000
80 1.000
573 1.000
0
114.281 113.200
-25.138 -18.500
11.770 7.500
312
18.158 18.000
1.500
31.740 25.500
6.602 7.000
0 0
31.12.2019
780.437
141.070
239.280
47.623
1.208.410
200.553
7.000
80.350
11.868
299.771
949.189
949.189
2.457.370
2.332.751
33.339
2.366.090
92.218
-940

6.000
6.000
4.000
500
1.000
113.000

-17.000

7.000

19.000

26.000

9.000



Anden gald

PASSIVER IALT

Note 1

Bygninger/boringer

Kostpris

Afskrivninger pr. 1.jan 2020
Atets afskrivninger
Regnskabsmassig vardi pr

Stikledninger

Kostpris

Afskrivninger pr. 1.jan 2020
Arets afskrivninger
Regnskabsmassig vardi pr

Vandmalere udsk.2015
Kostpris

Afskrivninger pr. 1.jan 2020
Arets afskrivninger
Regnskabsmassig vardi pr

Xergi overvagning 2019
Kostpris

Afskrivnininger pr. 1.jan 2020
Arets afskrivninger
Regnskabsmassig vardi pr

Affugter Nordbjerg 2020
Kostpris

Afskrivnininger pr. 1.jan 2020
Arets afskrivninger
Regnskabsmassig vardi pr

Regnskabsmassig veerdi pr

. 31/12-2020

. 31/12-2020

. 31/12-2020

. 31/12-2020

. 31/12-2020

. 31/12-2020 1 alt

36.004 -940

2.476.296 2.457.368

1.310.637,00
530.200,00
41.275,00
739.162,00

397.970,00
256.900,00

19.400,00
121.670,00

478.555,00
239.275,00

47.855,00
191.425,00

52.915,00
5.292,00
5.292,00

42.331,00

26.400,00
0,00
5.280,00
21.120,00

1.115.708,00
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